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Hallituksen kokous 4/2026  
 
 
Aika:  15.04.2026 klo 19 – 20.30 
Paikka: Teams-videokokous  

 
Osallistujat: Matti Honkajuuri, Erkki-Sakari Harju, Perttu Laaksonen, Minna Leonoff, Asko Liiti, 

Hannu Myllymäki, Matti Peltola, Jorma Kuivalahti, Osmo Räihä, Reija Saarinen, Päivi 
Rantala 

 
 
 
 

1. Kokouksen avaus  
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 19.03. 

 
2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus  

 
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

 
3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.   
 

4. Työryhmien raportit  
 

 Kunnostus ja mittaus  
o Matti Peltola kertoi kunnostustyöryhmän työstä.  
o Onkilammella on tehty vuoden 2025 jyrsinnästä katselmus, jossa ei ilmennyt 

erityisiä jatkotoimenpiteitä.  
o Isosaaren eteläpuolisen alueen niitto: asiassa sovittu, että Matti Honkajuuri 

selvittää ranta-alueen asukkaiden osallistumisen ja sitoumuksen 
hankkeeseen. Niittoilmoitus tulee tehdä hyvissä ajoin etukäteen, joten niitto 
tapahtunee todennäköisesti elokuussa. Yhdistys on saanut 
Vanajavesikeskukselta tuen tähän tarkoitukseen (700 EUR), mutta koko 
urakan hinta-arvio on noin 1500-2000 EUR. Sovittiin, että niittoprojektiin 
varataan yhdistyksen varoista 1000 EUR.  

o Veden laadun mittaus: Vuohiniemen mittauspisteestä elokuussa mitataan 
fosfori ja typpi 1 metrin syvyydestä sekä happi joko 1 m tai mieluummin 20 
metrin syvyydestä. Mikko Tiainen hoitaa mittauksia järven molemmissa 
päissä (etelä- ja pohjoispää). Myös Kynnöslammesta mitataan elokuussa 
fosfori, typpi ja happi 1 metrin syvyydestä. Näkösyvyyden Renkajärven 
puolella mittaa Perttu Laaksonen elokuun alkupuolella. Näkösyvyyden osalta 
tärkeää on aurinkoinen, tyyni sää. Kynnösjärven näkösyvyyden mittaa Harri 
Hietala, jolle Mikko Tiainen on toimittanut ohjeet. 

o Valtavirtahanke: 24.4.2026 Tapio-yhtiöiden Tarja Anttila tulee tekemään 
maastokäynnin, jossa käydään katsomassa laskeutusaltaat ja Sitturinoja. 



  PÖYTÄKIRJA  
 
 

Renkajärven suojeluyhdistys ry,   suojeluyhdistys@renkajarvi.fi,   www.renkajarvi.fi 
 

Erkki-Sakari Harju ja Matti Peltola osallistuvat maastokäynnille. 
Valtavirtahankkeen osalta suunnittelutyöstä vastaa Tapio-yhtiöt, 
yhteyshenkilönä Tarja Anttila. Kustannuksista tukea voi saada John Nurmisen 
säätiöltä. Maastokäynnin yhteydessä keskustellaan myös rankasuodattimien 
rakentamisesta ja asentamisesta. Valtavirtahanke toteuttanee 
laskeutusaltaiden 2, 3 ja 4 ruoppauksen ja kunnostuksen, tilannetta seuraa 
Erkki-Sakari Harju. 

o Kolmen muuttujan vesinäytemittaus, periaatteen selvennys: Kunnostus- ja 
mittaustyöryhmä selvittää tämän toukokuun loppuun mennessä, 
vastuuhenkilönä Matti Peltola.  

o Valtavirta-hanke: Budjetissa Löyttysuon/Palustonojan/Sälinojan 
kunnostustöihin on varattu 1000 EUR. Vanajavesikeskus on myöntänyt 
kunnostustöihin 500 EUR. Löyttysuon osalta hanke on hyvässä 
suunnitteluvaiheessa. Peurasuon osalta Valtavirta-hanke selvittää projektia. 
Laskeutusaltaiden 2,3 ja 4 ruoppaus olisi osa tätä projektia.  

 
 Aktiviteetti   

o Renkajärven kesäjuhlat järjestetään lauantaina 25.7.2026 klo 13 – 16 
teemalla ’Kierrätystä ja kädentaitoja’. Ajatuksena on yhdistää aiemmin 
erikseen järjestetty peräkonttikirppis kesäjuhliin ja saada tilaisuuteen 
markkinameininkiä. Lisäksi tarkoitus on saada mukaan käsityöläisiä, jotka 
voisivat myydä tuotteitaan myyntitorilla. Järjestäjät toivovat, että kesäjuhlien 
osallistujat saapuisivat paikalle mahdollisuuksien mukaan kimppakyydein ja 
polkupyörällä, jotta pysäköintiongelmilta vältyttäisiin. Juhlissa on perinteiseen 
tapaan puhvetti, jossa myynnissä kahvia ja virvokkeita. Kirpparimyyjiltä 
peritään maksu 15 € per myyjä. Keskustelussa on ollut myös huutokauppa, 
johon halukkaat voisivat lahjoittaa esim. huonekaluja. Keskusteltiin eri 
ohjelmavaihtoehdoista. Rimmin kentän käyttöön on saatu jo lupa. Myynnissä 
olisi myös perinteiseen tapaan Renkajärvi-kalenteri. 

o Rukoushuoneen tapahtumat: Kesäkonsertti pianisti Miika Vintturi konsertoi 
rukoushuoneella keskiviikkona 8.7.2026, liput 20 € / hlö sisältäen pullakahvit.  

o Seuraava työryhmän kokous järjestetään 11.5. klo 18.00 Vuohiniemen 
rukoushuoneella.  

 
 Tiedotus ja jäsen  

o Renkajärveläinen-lehti: Jutut oltava valmiina 13.4. ja teemana on katsaus 
pinnan alle eli järven ja vesien suojelu, luontoilmiöt ja eläimet.  

o Jakelu toukokuun alussa (kaikki ainakin toukokuun aikana) – Hannu huolehtii, 
että jakelu onnistuu. Jakelun osalta jakeluvastuut on jaettu eri henkilöille 
ympäri järveä. Jakelu käydään vielä läpi tiedotus- ja jäsentyöryhmän 
kokouksessa.  

o Kalenteri: tavoitteena on valmis kalenteri kesäjuhliin (toimitus painoon 
mahdollisesti toukokuussa, paino menee kiinni juhannuksen aikoihin). 

o Kalenterimainoksen hinta on edelleen 50 € (vanha hinta) - uusia mainostajia 
on myös tullut. 

o Kuvahaku käynnissä, tietoa tästä löytyy yhdistyksen verkkosivuilta ja 
jäsenistölle lähetetystä sähköpostiviestistä. 

o Seuraava työryhmän kokous pidetään 20.4. klo 20.00. 
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5. Kalastusyhdistyksen kuulumiset  
 
Hannu Myllymäki kertoi kalastusyhdistyksen kevätkokouksesta, joka pidettiin 6.4.2026 
Vuohiniemen rukoushuoneella onnistuneesti. Tilaisuudessa kuultiin Petri Mäkisen esitelmä 
’Kuha – arvoituksellinen arvokala’. Esitelmästä tulee myös juttu Renkajärveläinen-lehteen. 
Esitys lisätään myös kalastusyhdistyksen verkkosivuille. Lisäksi verkkosivuille lisätään 
pyyntö kuhan suomunäytteiden keräämisestä, yhteyshenkilönä tässä on Hannu Myllymäki. 

 
6. Kyläyhdistyksen kuulumiset  

 
Todettiin, ettei yhteyshenkilöä ole kyläyhdistykseen löytynyt, mutta Jari Backlund on ollut 
yhteyksissä kyläyhdistykseen kesäjuhlien osalta. 
 

7. Talous- ja jäsentilanne  
 
Jäsenmaksuja on tullut tasaiseen tahtiin, muutama on maksanut vanhalla jäsenmaksulla. 
Yhdistyksen taloustilanne on vakaa.  

 
8. Muut esille tulevat asiat  

 
o Vanajavesikeskuksen kevätretki Renkajärvelle 5.6.2026: Matti Honkajuuri on 

keskustellut Suvi Mäkelän kanssa. Ohjelmaksi on sovittu keittolounas 
rukoushuoneella, Vanajavesikeskus maksaa tarjoilukulut. Tarkoituksena on 
järjestää myös Tarja Anttilan pitämä esittely Valtavirta-hankkeesta 
kevätretken yhteydessä. Tarja Anttila on lupautunut pitämään esityksen ja 
asia varmistetaan vielä 24.4. maastokäynnin yhteydessä. Tilaisuuteen 
tarvitaan apukäsiä mm. tarjoilujen järjestämiseen. Matti Honkajuuri selvittää 
tarjoiluja. Mahdollisimman monta hallituksen jäsentä toivotaan paikalle.   

 
9. Seuraava kokous  

 
Seuraava kokous järjestetään 21.5.2026 klo 18.00 Vuohiniemen rukoushuoneella.  
 

10. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.33. 
 

 
 
 
 
  

Matti Honkajuuri   Minna Leonoff 
puheenjohtaja   sihteeri 

 


